
  



3° CIRCOLO ADRANO “San Nicolò Politi”


Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878  C.M. CTEE09000V


ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

	 	 	 	 	  


All’Albo della scuola 

Al sito della scuola 


OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
PROVVISORIA PER IL RECLUTAMENTO DI UN SOSTITUTO TUTOR INTERNO 
PROGETTO STEM 2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO


VISTO l’Avviso pubblico del 16/06/2020  “STEM 2020” 


VISTA la nota DPO 6396 del 04/09/2020 con la quale il 3° Circolo Didattico San Nicolò Politi di 
Adrano è stato ammesso al finanziamento


VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 art. 7 e, in particolare, il co. 6 bis secondo cui “Le amministrazioni 
pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative 
per il conferimento degli incarichi di collaborazione” 


VISTO l’avviso Prot. n. 1289 del 26/05/2021 per il reclutamento  di un sostituto tutor interno


VISTA la tabella di valutazione dei titoli allegata all’avviso; 


VISTO il verbale della commissione valutatrice all’uopo nominata prot. n° 1461 del 08/06/2021 da 
cui emerge l’analisi e la valutazione dei curricula presentati dai candidati


DECRETA


è approvata la seguente graduatoria provvisoria per la figura di TUTOR interni come di seguito 
specificato:

Modulo 2

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito

1 CAPORLINGUA MARIA LUCIA 11


1





  

Avverso la graduatoria provvisoria è  ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro il 5° 
giorno dalla data della pubblicazione all'albo. Trascorso tale termine le graduatorie diverranno 
definitive e si procederà quindi al conferimento degli incarichi. 

Il presente documento viene pubblicato all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito 
www.terzocircoloadrano.edu.it.

Il dirigente scolastico

           prof.ssa Francesca Liotta *

                Firmato digitalmente 	


2

http://www.terzocircoloadrano.gov.it

		2021-06-08T16:21:07+0200




